

<b>Informacja o wysokości uzyskanych przychodów</b>			
1. Łączna kwota uzyskanych przychodów (suma punktów a-c)	Kwota (w podziale na formy płatności)		Inne formy przychodu Wartość innych form przychodu
	Przelew (dotyczy wszystkich rodzajów płatności bezgotówkowych)	Gotówka	
		47 424 775,09 zł	- zł
a. Przychody z działalności statutowej	2 149 124,68 zł	- zł	333 966,40 zł
b. Przychody z działalności gospodarczej	- zł	- zł	- zł
c. Pozostałe przychody	45 275 650,41 zł	- zł	2 310 278,14 zł
2. Informacja o źródłach przychodów			
a. Przychody z działalności odpłatnej w ramach celów statutowych	523 716,54 zł	- zł	- zł
b. Ze źródeł publicznych ogółem, w tym:	1 063 570,27 zł	- zł	- zł
- ze środków budżetu państwa	832 350,44 zł	- zł	- zł
-ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego	231 219,83 zł	- zł	- zł
c. Ze spadków, zapisów	- zł	- zł	- zł
d. Z darowizn	- zł	- zł	- zł
e. Z innych źródeł (wskazać jakich)	45 275 650,41 zł	- zł	2 310 278,14 zł
Zmniejszenie odpisów	- zł	- zł	202 463,94 zł
Wyliczenia na dzień bilansowy	- zł	- zł	2 107 814,20 zł
Sprzedaż majątku trwałego	900,00 zł	- zł	- zł
Spisane drobne salda	64,00 zł	- zł	- zł
Zwrócone opłaty sądowe	2 281,28 zł	- zł	- zł
Wynagrodzenie płatnika	1 336,75 zł	- zł	- zł
Koszty zastępstwa procesowego	25 090,33 zł	- zł	- zł
Koszty komornicze	11 588,23 zł	- zł	- zł
Odsetki od lokat bankowych	15 049,87 zł	- zł	- zł
Odsetki od obligacji	2 365 438,01 zł	- zł	- zł
Przychody z sprzedaży papierów wartościowych	42 344 700,00 zł	- zł	- zł
Otrzymane dywidendy	431 158,10 zł	- zł	- zł
Odsetki z tytułu opóźnień w spłatach pożyczek	66 919,48 zł	- zł	- zł
Inne przychody finansowe	3 656,61 zł	- zł	- zł
Odsetki dochodzone na drodze sądowej	7 467,75 zł	- zł	- zł

3. Jeżeli prowadzono działalność gospodarczą			
a. Dochód z prowadzonej działalności gospodarczej (tj. przychody z działalności gospodarczej minus koszty działalności gospodarczej)		nie dotyczy	
b. Procentowy stosunek przychodu osiągniętego z działalności gospodarczej do przychodu osiągniętego z pozostałych źródeł		nie dotyczy	
<b>Informacja o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym</b>			
Koszty fundacji ogółem	Kwota (w podziale na formy płatności) Gotówka		Inne formy kosztów
	<i>Przelew (dotyczy wszystkich rodzajów płatności bezgotówkowych)</i>		Wartość poniesionych kosztów
	48 833 417,57	-	3 372 252,01
	zł	zł	zł
1. Koszty realizacji celów statutowych	zł	zł	zł
	5 138 700,66	-	357 313,63
	zł	zł	zł
3. Koszty działalności gospodarczej	zł	zł	zł
	-	-	-
4. Pozostałe koszty	zł	zł	zł
	43 694 716,91	-	3 014 938,38
	zł	zł	zł
<b>Informacja o zatrudnieniu i wynagrodzeniu</b>			
1. Liczba osób zatrudnionych w fundacji na podstawie stosunku pracy (wg zajmowanego stanowiska)	Stanowisko	w osobach na 31.12.2022	w etatach na 31.12.2022
	Prezes	1	1
	Członkowie Zarządu	2	2
	Razem Zarząd	3	3
	Główny Księgowy	1	1
	Główni specjaliści	5	4,5
	Specjaliści	1	1
	Samodzielni pracownicy	11	10
	Pomocniczy pracownicy	0	0
	Razem pracownicy (bez Zarządu)	18	16,5
	Ogółem liczba pracowników	21	19,5
2. Liczba osób zatrudnionych wyłącznie w ramach działalności gospodarczej	Nie dotyczy		
3. Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez fundację w okresie sprawozdawczym (wraz z pochodnymi od wynagrodzeń)	3 777 244,42 zł		
a. Z tytułu umów o pracę (z podziałem na wynagrodzenia, nagrody, premie i inne świadczenia, z wyodrębnieniem całości tych wynagrodzeń osób zatrudnionych wyłącznie w działalności gospodarczej)	Kwoty wypłaconych wynagrodzeń dla pracowników Fundacji		Wartość brutto
	Wynagrodzenie zasadnicze		zł 3 133 917,90
	Odprawy dla odchodzących pracowników		10 939,00 zł

	Ekwiwalent za niewykorzystany urlop przez odchodzących pracow.	11 863,96 zł
	Zasiłek urlopowy wypłacony z środków ZFŚS	3 000,00 zł
	Nieodpłatne świadczenia - abonament medyczny	31 715,70 zł
	Nieodpłatne świadczenia - składka na PPK	16 710,60 zł
	Wynagrodzenie chorobowe	15 861,10 zł
	Zasiłek chorobowy	4 251,50 zł
	Zasiłek opiekuńczy	1 021,70 zł
	Zasiłek macierzyński	11 481,60 zł
	Razem	<b>3 240 763,06 zł</b>
		<b>465 233,96 zł</b>
b. Z tytułu umów cywilnoprawnych		
c. Wysokości rocznego lub przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia wypłaconego łącznie członkom zarządu i innych organów fundacji oraz osobom kierującym wyłącznie działalnością gospodarczą (z podziałem na wynagrodzenia, nagrody, premie i inne świadczenia)		
	Kwota rocznego wynagrodzenia wypłaconego Członkom Zarządu i Rady	Wartość brutto
	Wynagrodzenie zasadnicze	750 347,67 zł
	Nieodpłatne świadczenia - abonament medyczny	4 467,00 zł
	Razem	<b>754 814,67 zł</b>
<b>VI. Informacja o udzielonych przez fundację pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym</b>		
1. Fundacja udzielała pożyczek pieniężnych ( <i>zaznaczyć odpowiednie pole, w przypadku zaznaczenia pola TAK należy wypełnić rubryki 2-4</i> )	<b>NIE</b>	<b>TAK</b> <b>X</b>
2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych	Kujawsko-Pomorskie I	5 084 519,77 zł
	Działalność odpłatna środki PL-480	1 715 000,00 zł
	Działalność odpłatna środki PARP	518 000,00 zł
	Działalność odpłatna środki FWW	2 761 000,00 zł
	Razem	10 078 519,77 zł
3. Wskazanie pożyczkobiorców i warunków przyznania pożyczek pieniężnych	Pożyczki przeznaczone dla mieszkańców wsi i miejscowości do 40 000 tys. mieszkańców prowadzących działalność gospodarczą lub zamierzających ją otworzyć.. Maksymalna kwota to 50 000, 00 PLN Szczegółowe informacje o kryteriach przyznania pożyczki zawarte są w regulaminie programu pożyczkowego.	
4. Statutowa podstawa udzielenia pożyczek pieniężnych ( <i>należy zacytować odpowiedni przepis statutu</i> )	Pożyczki udzielane w ramach programów pożyczkowych są udzielane osobom spełniającym kryteria zawarte w regulaminach pożyczkowych (kopie regulaminów nowo uchwalonych bądź zmienionych dołączono do kopii uchwał). W celu uzyskania pożyczki osoba ubiegająca się o nią składa w Fundacji wymagany komplet dokumentów. Na podstawie ich analizy dwóch członków Zarządu podejmuje decyzję o przyznaniu lub nie przyznaniu pożyczki. Działalność pożyczkowa prowadzona jest na podstawie następujących zapisów w statucie Fundacji:	

§ 5. 1 Fundacja działa na obszarze Rzeczypospolitej Polskiej.

§ 5. 5 Obszar działania Fundacji jest określany w poszczególnych programach jej działania.

§ 8. 1 Wspomaganie rozwoju gospodarczego terenów wymienionych w § 5 w tym rozwoju przedsiębiorczości.

§10. 1. 2) Udzielanie pożyczek.

## Środki fundacji

1. Kwoty zgromadzone na rachunkach płatniczych, ze wskazaniem banku w przypadku rachunku bankowego (należy podać dane na koniec roku sprawozdawczego)

BNP Paribas Bank Polska S.A. Ul Kasprowicza 2, 01-211 Warszawa

33 1600 1462 1808 7033 4000 0001	3 086 127, 62 zł
06 1600 1462 1808 7033 4000 0002	236 161, 47 zł
76 1600 1462 1808 7033 4000 0003	200, 00 zł
49 1600 1462 1808 7033 4000 0004	25, 74 zł
22 1600 1462 1808 7033 4000 0005	1 173, 68 zł
92 1600 1462 1808 7033 4000 0006	- zł
65 1600 1462 1808 7033 4000 0007	257 070, 63 zł
38 1600 1462 1808 7033 4000 0008	539 551, 80 zł
11 1600 1462 1808 7033 4000 0009	193 611, 69 zł
81 1600 1462 1808 7033 4000 0010	9 382, 66 zł
54 1600 1462 1808 7033 4000 0011	6 276, 09 zł
27 1600 1462 1808 7033 4000 0012	- zł
97 1600 1462 1808 7033 4000 0013	4 167, 67 zł
70 1600 1462 1808 7033 4000 0014	16 208, 70 zł
43 1600 1462 1808 7033 4000 0015	2 667, 64 zł
16 1600 1462 1808 7033 4000 0016	526, 00 zł
86 1600 1462 1808 7033 4000 0017	- zł
59 1600 1462 1808 7033 4000 0018	406 425, 30 zł
32 1600 1462 1808 7033 4000 0019	406 898, 48 zł
05 1600 1462 1808 7033 4000 0020	26 514, 31 zł
75 1600 1462 1808 7033 4000 0021	82 486, 92 zł
48 1600 1462 1808 7033 4000 0022	698 292, 32 zł
21 1600 1462 1808 7033 4000 0023	- zł
91 1600 1462 1808 7033 4000 0024	Lokata 15149, 70 USD 66 076, 93 zł

BGK Region Kujawsko-Pomorski ul. Grudziądzka 1/3, 87-100 Toruń

88 1130 1075 0020 0719 8720 0010	864, 93 zł
61 1130 1075 0020 0719 8720 0011	2 073 969, 63 zł
34 1130 1075 0020 0719 8720 0012	- zł
07 1130 1075 0020 0719 8720 0013	40 102, 20 zł
77 1130 1075 0020 0719 8720 0014	70 912, 15 zł
82 1130 1075 0020 0719 8720 0021	- zł
55 1130 1075 0020 0719 8720 0022	- zł

28 1130 1075 0020 0719 8720 0023		10 901,00 zł
98 1130 1075 0020 0719 8720 0024		31 821,75 zł
Santander Biuro Maklerskie ul Kolorowa 8, 60-198 Poznań		
80 1090 1867 0000 0000 8342 7493		262 860,66 zł
PKO BP Biuro Maklerskie, ul Puławska 15, 02-515 Warszawa		
46 1020 1068 1230 7273 1197 0124		52 699,93 zł
Santander Consumer Bank S.A. ul Legnicka 48 B, 54-202 Wrocław		
77 2120 0001 0001 0000 1553 9190	Lokata bankowa	1 570 000,00 zł
2. Kwoty zgromadzone na rachunkach płatniczych spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej (SKOK) w przypadku rachunku członka SKOK (należy podać dane na koniec roku sprawozdawczego)		
Nie dotyczy		
3. Wysokość kwot zgromadzonych w gotówce (należy podać dane na koniec roku sprawozdawczego)	PLN	1 260,44 zł
	18,14 Euro	2 088,27 zł
4. Wartość nabytych obligacji oraz wielkość objętych udziałów lub nabytych akcji w spółkach prawa handlowego ze wskazaniem tych spółek	Udziały w spółce Lanko Sp. Z O.O.	127 023,00 zł
	Udziały w spółce "Farm Innovation" Sp. Z O.O.	212 217,00 zł
	Obligacje PKO BP S.A.	944 219,12 zł
	Obligacje Cyfrowy Polsat S.A.	196 759,79 zł
	Obligacje KGHM S.A.	358 401,19 zł
	Obligacje Echo S. A.	691 088,79 zł
	Obligacje Kruk S.A.	100 400,00 zł
	Obligacje Agrosak S.A.	700 000,00 zł
5. Dane o nabytych nieruchomościach, ich przeznaczeniu oraz wysokości kwot wydatkowanych na to nabycie	Nie dotyczy	
6. Nabyte pozostałe środki trwałe	Zakup czterech komputerów	16 612,52 zł
	Zakup trzech urządzeń do sieci Wi-Fi	3 007,35 zł
	Telefon Komórkowy	649,44 zł
7. Dane o wartościach aktywów i zobowiązań fundacji ujętych we właściwych sprawozdaniach finansowych sporządzanych dla celów statystycznych na dzień kończący bieżący i poprzedni rok obrotowy	Aktywa	
	Wartość aktywów w bilansie	126 589 610,86 zł
	Zobowiązania	
	z tytułu dostaw	23 468,93 zł
	wobec pracowników	734,97 zł
	z tytułu udziału w Radzie Fundacji	72,24 zł
	wobec BGK w ramach progr.Kujawsko-Pomorskie I	10 662 665,08 zł
	wobec BGK w ramach progr.Kujawsko-Pomorskie II	3 180 444,44 zł
	wobec BGK w ramach progr. PAOW	10 298,89 zł
	wobec Minister. Rozwoju prog. Nasza Przestrzeń III	193 611,69 zł
	wobec BGK progr. POLSKA WSCHODNIA I	29 374,17 zł
	wobec BGK progr. POLSKA WSCHODNIA II	141 315,97 zł
	wobec BGK progr. POLSKA WSCHODNIA IV	11 492,65 zł

Zobowiązania Funduszu PWP I	69 602,18 zł
Zobowiązania Funduszu PWP II	2 667,64 zł
Wobec ambasady USA, progr. Włącz festiwal	235 300,55 zł
pozostałe zobowiązania	714,20 zł
rozliczenia międzyokr. przychodów	175 203,23 zł
fundusz wspólny - program PWP	862 244,54 zł
fundusz wspólny - program PWP II	605 685,61 zł
Kwota należna Podk. Fun. Roz. z Funduszu PWP I	469 949,62 zł
Kwota należna Podk. Fun. Roz. z Funduszu PWP II	257 070,63 zł
fundusz świadczeń socjalnych	464 470,48 zł

VIII. Dane o działalności zleconej fundacji przez podmioty państwowe i samorządowe (usługi, państwowe zadania zlecone - dotacje i zamówienia publiczne) oraz informacja o wyniku finansowym tej działalności[1]

#### Programy realizowa na zlecenie podmiotów samorządowych

Zestawienie zwiększeń i zmniejszenie dla Funduszu PWP I

Stan funduszu na 01.01.2022	3 095 728,70 zł
Przychody funduszu w 2022 roku	225 131,67 zł
Wydatki funduszu w 2022 roku	149 249,97 zł
Środki zwrócone uczestnikom Funduszu	2 309 365,86 zł
Stan funduszu na 31.12.2022 r.	862 244,54 zł

W ramach realizacji programu Fundacja otrzymała dotację na realizację programu w kwocie	149 249,97 zł
Fundacja poniosła koszty związane z realizacją programu i pokryte z dotacji w kwocie.	149 249,97 zł
Koszty realizacji programu nie podlegające pokryciu z dotacji	61 253,34 zł
Wynik finansowy realizacji programu PWP I	- 61 253,34 zł

Zestawienie zwiększeń i zmniejszenie dla Funduszu PWP II

Stan funduszu na 01.01.2022 r.	2 049 332,74 zł
Przychody funduszu w 2022 roku	117 016,98 zł
Wydatki funduszu w 2022 roku	81 969,86 zł
Środki zwrócone uczestnikom Funduszu 2022 roku	1 478 694,25 zł
Stan funduszu na 31.12.2022 r.	605 685,61 zł

W ramach realizacji programu Fundacja otrzymała dotację na realizację programu w kwocie	81 969,86 zł
Fundacja poniosła koszty związane z realizacją programu i pokryte z dotacji w kwocie.	81 969,86 zł
Koszty realizacji programu nie podlegające pokryciu z dotacji	62 685,16 zł
Wynik finansowy realizacji programu PWP II	- 62 685,16 zł

Oba projekty są w trakcie realizacji.

Fundacja otrzymała od podmiotów samorządowych dotacje na realizację programu w kwocie 231 219,83 zł.

#### Programy realizowane na zlecenie podmiotów państwowych

Nasza Przestrzeń III – program współfinansowany ze środków Ministerstwa Rozwoju

Otrzymana środki na realizację programu 2019	200 000,00 zł
Wydatki 2019	231 922,16 zł
Otrzymana środki na realizację programu 2020	750 000,00 zł
Wydatki 2020	593 728,49 zł
Otrzymana środki na realizację programu 2021	500 000,00 zł
Wydatki 2021	463 440,56 zł
Otrzymane dotacje 2022	430 000,00 zł
Wydatki 2022	397 297,10 zł
Do rozliczenia	193 611,69 zł

W ramach realizacji programu Fundacja otrzymała dotację na realizację programu w kwocie 397 297,10 pozostałe otrzymane środki w kwocie 193 611,69 zostaną wydane na realizację programu w 2023	zł	397 297,10
Fundacja poniosła koszty związane z realizacją programu i pokryte z dotacji w kwocie.	zł	397 297,10
Koszty realizacji programu nie podlegające pokryciu z dotacji	zł	70 391,58
Wynik finansowy realizacji programu Nasza Przestrzeń III	- zł	70 391,58

Program w trakcie realizacji

Program pożyczkowy w Kujawsko-Pomorskim pożyczki na inwestycje środki, otrzymane z BGK

Kujawsko-Pomorskie I -Program pożyczkowy współfinansowany z środków BGK w województwie Kujawsko-Pomorskim.	
Pozostały kapitał do spłaty stan na 2022-01-01	5 487 019,79 zł
Pozostały kapitał do wypłaty stan na 2022-01-01	2 079 556,71 zł
Otrzymany kapitał pożyczkowy	4 000 000,00 zł
Wypłacony kapitał	4 169 306,21 zł
Spłacony kapitał do ponownego udzielenia pożyczek	154 549,50 zł
Kapitał spłacony	1 016 877,01 zł
Pozostały kapitał do wypłaty stan	2 064 800,00 zł
Pozostały kapitał do spłaty	8 484 899,49 zł

W ramach realizacji programu Fundacja otrzymała dotację z BGK na realizację programu	278 033,55 zł
Fundacja poniosła koszty związane z realizacją programu i pokryte z dotacji w kwocie.	278 033,55 zł
Koszty realizacji programu nie podlegające pokryciu z dotacji	61 236,48 zł
Wynik finansowy realizacji programu pożyczkowego	- 61 236,48 zł

Program w trakcie realizacji

Program pożyczkowy w Kujawsko-Pomorskim pożyczki na cele obrotowe, środki otrzymane z BGK

Kujawsko-Pomorskie I -Program pożyczkowy współfinansowany z środków BGK w województwie Kujawsko-Pomorskim.	
Pozostały kapitał do spłaty stan na 2022-01-01	3 671 092,92 zł
Pozostały kapitał do wypłaty stan na 2022-01-01	- zł
Otrzymany kapitał pożyczkowy	- zł
Wypłacony kapitał	- zł
Spłacony kapitał do ponownego udzielenia pożyczek	- zł
Kapitał spłacony	537 961,15 zł
Pozostały kapitał do wypłaty stan	- zł
Pozostały kapitał do spłaty	3 133 131,77 zł

W ramach realizacji programu Fundacja otrzymała dotację na realizację programu	5 960,36 zł
Fundacja poniosła koszty związane z realizacją programu i pokryte z dotacji w kwocie.	5 960,36 zł
Koszty realizacji programu nie podlegające pokryciu z dotacji	96 987,98 zł
Wynik finansowy realizacji programu pożyczkowego	- 96 987,98 zł

Program w trakcie realizacji

Program Aktywizacji Obszarów Wiejskich pożyczkowy współfinansowany z środków BGK w województwie Kujawsko-Pomorskim i Warmińsko-Mazurskim.

Pozostały kapitał do spłaty stan na 2022-01-01	10 509,64 zł
Kapitał spłacony	210,75 zł
Pozostały kapitał do wypłaty stan	10 298,89 zł

W ramach realizacji programu Fundacja otrzymała dotację na realizację programu	1 136,30 zł
Fundacja poniosła koszty związane z realizacją programu i pokryte z dotacji w kwocie.	1 597,09 zł
Koszty realizacji programu nie podlegające pokryciu z dotacji	5 345,68 zł
Wynik finansowy realizacji programu pożyczkowego	- 5 806,47 zł

Program w fazie wygaszania

Program Edukacji finansowej współfinansowany z środków NBP

Projekt Edukacja Finansowa IX	
Otrzymana dotacja 2019	366 207,00 zł
Wydatki 2020	145 624,05 zł
Wydatki 2021	65 736,24 zł
Wydatki 2022	149 923,13 zł



Zwrot niewykorzystanej części dotacji	4 923,58 zł
Do rozliczenia	0,00 zł

Progrom zakończony. Niewykorzystaną kwotę zwrócono przelewami w dniach 2023-05-26 i 2023-06-08

W ramach realizacji programu Fundacja otrzymała dotację na realizację programu	149923,13
Fundacja poniosła koszty związane z realizacją programu i pokryte z dotacji w kwocie.	149923,13
Koszty realizacji programu nie podlegające pokryciu z dotacji	150757,71
Wynik finansowy realizacji programu pożyczkowego	-150757,71

Fundacja w 2022 roku otrzymała na realizację programów współfinansowanych przez podmioty państwowe dotacje w kwocie 832 350,44 zł

[1] Dane powinny być spójne z danymi finansowymi podawanymi w części III pkt 2 lit. b.

### Informacja o rozliczeniach fundacji w okresie sprawozdawczym

#### 1. Z tytułu ciężących zobowiązań podatkowych

##### Rozliczenie podatku VAT

Podatek VAT naliczony	- zł
Podatek do wpłacenia za grudzień 2021	46,00 zł
podatek należny	1 689,00 zł
wpłacono do Urzędu Skarbowego	1 735,00 zł
do wpłaty	0,00 zł

##### Rozliczenie podatku dochodowego od osób fizycznych

podatek potrącony	439 229,00 zł
pobrane wynagrodzenie płatnika	1 317,00 zł
wpłacono do Urzędu Skarbowego	437 912,00 zł
do wpłaty	0,00 zł

##### Rozliczenie podatku dochodowego od osób fizycznych od wygranych w konkursie

podatek potrącony	25 178,00 zł
-------------------	--------------

wpłacono do Urzędu Skarbowego	881,00 zł
do wpłaty	24 297,00 zł
Rozliczenie podatku dochodowego od osób prawnych	
podatek potrącony	25 178,00 zł
wpłacono do Urzędu Skarbowego	21 274,00 zł
do wpłaty	3 904,00 zł
Podatek od czynności cywilno-prawnych	
Zakup udziałów w spółce Farm-Innovations	2 098,00 zł
Zakup udziałów w spółce Lanko	1 254,00 zł

## 2. Informacja w sprawie składanych deklaracji podatkowych

### Złożone deklaracje miesięczne

VAT-9M	CIT 8 ST	PCC-3	miesiąc
X			styczeń
X			luty
X			marzec
X			kwiecień
	X		maj
X			czerwiec
			lipiec
X	X		sierpień
X		X	wrzesień
X			październik
X			listopad
		X	grudzień

Fundacja złożyła deklaracje CIT- 8, PIT-4R, PIT 8-AR

**Informacja, czy Fundacja jest instytucją obowiązaną w rozumieniu ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu (Dz.U. z 2022 r. poz. 593, z późn.zm.) – zaznaczyć odpowiednie pole, w przypadku zaznaczenia odpowiedzi TAK należy wypełnić część XI.**

NIE

X

TAK

**Informacja o przyjęciu lub dokonaniu przez fundację płatności w gotówce o wartości równej lub przekraczającej równowartość 10 000 euro, bez względu na to, czy płatność jest przeprowadzana jako pojedyncza operacja czy kilka operacji, które wydają się ze sobą powiązane, wraz ze wskazaniem daty i kwoty operacji**

Nie dotyczy

**Informacja o przeprowadzanych kontrolach w fundacji**

1. Informacja, czy w fundacji była przeprowadzona kontrola (zaznaczyć odpowiednie pole, w przypadku zaznaczenia odpowiedzi TAK należy wypełnić rubrykę 2)	NIE		TAK	
---	-----	--	-----	--

2. Wyniki przeprowadzonej kontroli w fundacji (pozytywne i negatywne wraz ze wskazaniem podmiotu przeprowadzającego kontrolę)

W 2022 roku Fundacja przechodziła kilkakrotnie kontrolę Banku Gospodarstwa Krajowego w związku z realizacją programów pożyczkowych w województwie Kujawsko-Pomorskim. Wyniki kontroli były zasadniczo pozytywne. Fundacja zgodnie z zaleceniami pokontrolnymi Fundacja dokonała stosownych korekt.

.....  
podpisy członków zarządu fundacji\*

.....  
podpisy członków zarządu fundacji\*

.....  
miejsowość, data

\*podpisy członków zarządu fundacji zgodnie z zasadami reprezentacji określonymi w statucie fundacji